
- COMUNE DI NAPOLI I- 3 O G E N  2007 
- ."_*CI.". VI1 DIREZIONE CENTRALE jj33---.- 

SERVIZIO VTABLITÀ E TRAFFICO PAGC,, r:. 
ORDINANZA SINDACALE F --.*... i., -̂C=;,:;-.-:$."&._S 

del 3010 l[@ 7 

OGGETTO: Proroga O.S. n. 84 del 17/01/07 relativa all'istituzione di un particolare dispositivo di 
traffico temporaneo per lavori in P i k  S. M. degli Angeli. 

I L  S I N D A C O  

Premesso che I'ordinanza citata in oggetto istituisce dal 24 gennaio 2007 fino al 04 febbraio 2007 un 
dispositivo di traffico temporaneo per i lavori di manutenzione stradale in Piazza S. M. degli Angeli, 
nel tratto compreso tra la confluenza di via G. Nicotera e la confluenza di via G. Serra; 
Visto che il S.T. della 1" Municipalith con fax 0077 del 24/01/07 ha comunicato che, causa awerse 
condizioni metereologiche, i lavori si svolgeranno dal 29/01/07 al 09/02/07 per cui il dispositivo di 
traffico previsto dalla predetta O.S. deve essere prorogato fino al 09 febbraio 2007; 
Ritenuto per i motivi esposti di dover prorogare l'ordinanza sindacale n084 del 17101 107; 
Visto che la proroga al dispositivo di traffico temporaneo da attuarsi è stato approvato nella seduta del 
30 gennaio 2007 dalla "Conferenza Permmente dei Servizi per l'organizzazione dei piani di traffico 
relativi al1 'attivazione dei cantieri di lavoro e delle manifestazioni"; 
Letto il D.L.vo 30/04/1992 no 285 e successive modificazioni. 

O R D I N A  

Prorogare fino al 09 febbraio 2007 I'ordinanza sindacale n084 del 17 gennaio 2007, relativa 
all'istituzione di un dispositivo di traffico temporaneo in .Piazza S. M. degli Angeli, nel tratto 
compreso tra la confluenza di via G. Nicotera e la confluenza di via G. Serra 
Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente, sono da ritenersi sospese. 

IL DIRIGENTE 

e è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri agenti della 
~ w b b l i c a  previsti dall'art. 12 del D.L.vo 30.04.1992 n0285, per l'esatta osservanza della 
presente Ordinanza. 

MOBILITA URBANA, 
MUNICIPALE 

. , ,  - ,  _.?e.. 


